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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/drewniane-pudelko-na-herbate-herbaciarka-pojemnik-box-tea-

Opis produktu

collection-131-p-4830.html

Drewniane Pudetko na
Herbate Herbaciarka
Pojemnik Box Tea

Collection 131

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Rodzaj

Linia

Wysokos¢

40,49 zi
2553999
2553999
8720168445308
8720168445308
2553999

Zd trading

0.5

szkto

czarny

na kawe i herbate
tea box
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ORGANIZER NA HERBATE LUB INNE PRZEDMIOTY

e Materiat: ptyta MDF
e Ze szklanag pokrywka z napisem "Tea Box"

Uwielbiasz popija¢ herbate? Dzieki temu pudetku na herbate tatwo jg przechowasz. 6 przegrédek pozwala pomiesci¢ wiele
ulubionych smakéw.

OWymiary: 23x15 cm

OWysokos¢: 8 cm

[Rozmiar pojedynczej przegrédki: 7,2x6,9 cm
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